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Parametry techniczne zgodnie z rozporzadzeniem (UE) nr 813/2013

CHA-16.20-400V-M2 CS-C2 - CHA-16.20-400V-M2 CS-e9-C2

Typ

Powietrzno-wodna pompa ciepta
Wodno-wodna pompa ciepta
Solankowo-wodna pompa ciepta
Niskotemperaturowa pompa ciepta

Z dodatkowym urzgdzeniem grzew-
czym

Kociot dwufunkcyjny z pompa ciepta

Parametr

Znamionowa moc cieplna (*)

Podana moc dotyczy czesciowego
obcigzenia przy temperaturze po-
wietrza w pomieszczeniu 20°C i
temperaturze powietrza zewnetrzne-

go

T,=-7°C
T,=+2°C
T,=+7°C
T,=+12°C

T, = temperatura biwalencji

T, = wartos¢ graniczna temperatury
roboczej

Dla powietrzno-wodnej pompy cie-
pta T;=-15°C
(jesli TOL <-20°C)

Temperatura biwalenciji

Sezonowa efektywnos¢ energetycz-
na ogrzewania pomieszczen

(Tak/Nie)
(Tak/Nie)
(Tak/Nie)
(Tak/Nie)
(Tak/Nie)
(Tak/Nie)
Symbol Jednost-
ka
Prated kW
Pdh kW
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kW
Pdh kw
Pdh kW
Pdh kW
Thiv °C
ns %

Podany wspétczynnik efektywnosci dotyczy czesciowego
obcigzenia przy temperaturze pomieszczenia 20°C i tem-

peraturze powietrza zewnetrznego
T,=-7°C
T,=+2°C
T,=+7°C

COPd
COPd
COPd

CHA-16.20-400V-M2 CS-C2
CHA-16.20-400V-M2 CS-e9-C2

Tak
Nie
Nie
Nie
Nie

Nie

Tak
Nie
Nie
Nie
Nie

Nie

Wartosci dla zastosowania przy sredniej
temperaturze (55°C) — przy niskiej tempe-
raturze (35°C) i Srednich warunkach klima-

55°C

15

12,9
7,8
5,9
6,8
14,6
14,6

-10
154

2,3
3,9
52

tycznych

35°C

14

12,0
7,3
6,3
7,1

13,5
13,5

-10
215

3,4
5,4
7,1
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Typ

T,=+12°C
T, = temperatura biwalenciji

T, = wartosc graniczna temperatury
robocze;j

Dla powietrzno-wodnej pompy cie-
pta T, =-15°C
(jesli TOL < —=20°C)

Dla powietrzno-wodnej pompy cie-
pta: Graniczna temperatura robocza

Graniczna temperatura robocza wo-
dy grzewczej

Zuzycie energii elektrycznej w in-
nych trybach pracy niz stan pracy:
Stan wyt.

Zuzycie energii elektrycznej w in-
nych trybach pracy niz stan pracy:
Stan wyt. termostatu

Zuzycie energii elektrycznej w in-
nych trybach pracy niz stan pracy:
Stan gotowosci

Zuzycie energii elektrycznej w in-
nych trybach pracy niz stan pracy:
Stan pracy z podgrzewaniem karte-
ru

Znamionowa moc cieplna dodatko-
wego zrodta ciepta

Rodzaj energii zasilajgcej
Sterowanie moca
Poziom mocy akustycznej wewnatrz

Poziom mocy akustycznej na ze-
wnatrz

Dla powietrzno-wodnej pompy cie-
pta: Nominalny przeptyw powietrza,
na zewnatrz

Dla wodnej/solankowo-wodnej PC:

Nominalny przeptyw wody lub solan-

ki
Kontakt

COPd -
COPd -
COPd -
COPd -
TOL °C
WTOL °C
POFF kw
PTO kw
Pss kw
PCK kw
Psup kW

State/zmienne

LWA dB

LWA dB
- m°/h
- m°/h

CHA-16.20-400V-M2 CS-C2
CHA-16.20-400V-M2 CS-e9-C2

6,6
1,9
1,9

-10

70

0,020

0,024

0,023

34
52

6400

elektryczna

Zmienne

8,5
2,6
2,6

-10

70

0,020

0,024

0,023

34
52

6400

WOLF GmbH, Industriestralle 1,
D-84048 Mainburg

* W przypadku urzgdzen grzewczych i kottow dwufunkcyjnych z pompa ciepta znamionowa moc cieplna
P ates JESt rOWNa obcigzeniu projektowemu w trybie grzewczym P yeqq.n, @ Znamionowa moc cieplna dodat-
kowego urzgdzenia grzewczego P, rowna dodatkowej mocy grzewczej sup(T)).
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